令和２年５月 １８日

保護者 様

貝 塚 市 教 育 委 員 会

教育長  鈴木 司郎

（公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症対策にかかる令和２年度夏季休業期間の

変更について

 平素は本市の教育活動についてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

 標記について、長期にわたり市立学校園が臨時休業となったことに伴い、下記

のとおり夏季休業期間を変更いたします。

ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

夏季休業期間について

  ◇ 市内公立小・中学校、幼稚園の令和２年度夏季休業期間は８月８日（土）

から８月１６日（日）までと変更します。

【連絡先】

 貝塚市教育委員会 学校教育課

   TEL   072-433-7113